
 

 
PENGUMUMAN 

Nomor 4/TIMSELPROV-GEL.10-Pu/03/14/2023 

 

TENTANG  

 

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
PROVINSI RIAU PERIODE 2024-2029 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 7/TIMSELPROV-GEL.10-
BA/03/14/2023 tanggal 29 November 2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis dan 
Tes Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Provinsi Riau Periode 2024-2029 Bakal Calon 
yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi, dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi 
berikutnya sebagai berikut: 

 

No 
Urut 

Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 
 

1 ABDUL RAHMAN 31-1423171 Laki-laki  

2 ANTON MERCIYANTO 31-142336 Laki-laki  

3 ASRIL DARMA 31-142360 Laki-laki  

4 CEPI ABDUL HUSEN 31-142376 Laki-laki  

5 ELFENDRI, ST.,M.ENG 31-142321 Laki-laki  

6 HASAN 31-1423222 Laki-laki  

7 HASNAH GAZALI. SE.MH 31-1423362 Perempuan  

8 HERDIAN ASMI 31-1423162 Laki-laki  

9 KHERY SUDESKA 31-1423152 Laki-laki  

10 M HARY RUBIANTO 31-1423246 Laki-laki  

11 MUHAMMAD THAWAF 31-1423184 Laki-laki  

12 NAHRAWI 31-142388 Laki-laki  

13 NEIL ANTARIKSA 31-1423233 Laki-laki  

14 NUGROHO NOTO SUSANTO 31-1423318 Laki-laki  

15 RUSIDI RUSDAN 31-1423175 Laki-laki  

16 SALMON DALIYOTO, S.IP 31-1423296 Laki-laki  

17 SUPRIYANTO 31-1423131 Laki-laki  

18 WANKARDI WANDI 31-1423136 Laki-laki  

19 WITRAYENI, SIP, MSI 31-1423242 Perempuan  

20 YENNI MAIRIDA,SE.,MM 31-1423111 Perempuan  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU 
PERIODE 2024-2029 

 
 

Alamat Sekretariat: Jl. Diponegoro No.34, Kel. Simpang Empat, Kec. Pekanbaru Kota-Riau               e-mail: timselkpuprovriaugel10@gmail.com 



Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 
dimaksud di atas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan dilaksanakan 
pada: 
I. Pelaksanaan Tes Kesehatan 

 

a. Rikkes Jiwa Tertulis (Psikometri) 

 Hari / Tanggal  : Senin 4 Desember 2023 

 Pukul   : 07.30 WIB - selesai  

 Tempat Tes Kesehatan : RS. Tk. IV 01.07.03 Pekanbaru Jl Kesehatan No 2 
Pekanbaru 

 

 Catatan :  

1. Peserta diminta hadir 30 menit sebelum tes dimulai; 
2. Peserta wajib membawa papan ujian, pulpen hitam, pensil dan penghapus; 
3. Peserta wajib membawa foto ukuran 4x6 sebanyak 3 lembar; 
4. Peserta wajib menggunakan pakaian bebas rapi. 

 

b. Rikkes Umum dan Rikkes Wawancara 

 Hari / Tanggal  : Selasa 5 Desember 2023 

 Pukul   : 07.30 WIB - selesai  

 Tempat Tes Kesehatan : RS. Tk. IV 01.07.03 Pekanbaru Jl Kesehatan No 2 
Pekanbaru 

 

 Catatan :  

1. Peserta diwajibkan berpuasa sejak tanggal 4 Desember 2023 pukul 22.00 WIB; 
2. Peserta wajib menggunakan pakaian bebas rapi dan membawa pakaian pengganti 

kaos putih dan training. 
 

II. Pelaksanaan Wawancara 
Hari / Tanggal : Kamis-Sabtu / 7-9 Desember 2023 

Tempat Wawancara  : Hotel Premier Pekanbaru 

     Jl. Jend. Sudirman No.389 Pekanbaru 

Pukul  : 07.30 WIB (peserta wajib hadir 30 menit sebelum dimulai) 

 

III. Jadwal tes terlampir 

 
Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon yang 

lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana dimaksud di atas, dapat 
menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi dengan menggunakan 
formulir masukan dan tanggapan masyarakat. 

 
Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 

 
Sekretaris Tim Seleksi 

 
 
 
 

Muammar Alkadafi 

Pekanbaru, 30 November 2023 
Ketua Tim Seleksi 

 
 
 
 

Rudolf Perdion 
 

 



 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 

NOMOR : 4/TIMSELPROV-GEL.10-Pu/03/14/2023 
TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES 
PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
PROVINSI RIAU PERIODE 2024-2029 

 

 

JADWAL WAWANCARA 

 

NO NAMA TANGGAL PUKUL 

1.  ABDUL RAHMAN 

7 Desember 2023 07.30 WIB – selesai 

2.  ANTON MERCIYANTO 

3.  ASRIL DARMA 

4.  CEPI ABDUL HUSEN 

5.  ELFENDRI, ST.,M.ENG 

6.  HASAN 

7.  HASNAH GAZALI. SE.MH 

8.  HERDIAN ASMI 

 

8 Desember 2023 
07.30 WIB – selesai 

9.  KHERY SUDESKA 

10.  M HARY RUBIANTO 

11.  MUHAMMAD THAWAF 

12.  NAHRAWI 

13.  NEIL ANTARIKSA 

14.  NUGROHO NOTO SUSANTO 

15.  RUSIDI RUSDAN 

9 Desember 2023 07.30 WIB – selesai 

16.  SALMON DALIYOTO, S.IP 

17.  SUPRIYANTO 

18.  WANKARDI WANDI 

19.  WITRAYENI, SIP, MSI 

20.  YENNI MAIRIDA,SE.,MM 

 

 

 
 

Sekretaris Tim Seleksi 
 
 
 
 

Muammar Alkadafi 

Pekanbaru, 30 November 2023 
Ketua Tim Seleksi 

 
 
 
 

Rudolf Perdion 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


